
記

：

：

：

敬具

2024年 5月吉日

　お取引先様 各位

愛 知 県 碧 南 市 白 沢 町 １ － ３ ８

「プラウドＢＢ４０ハイパーX」の新色に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　弊社製品の「プラウドＢＢ４０ハイパーＸ」におきまして、新色を追加する事となりましたので、下記の

通りお知らせ致します。

　これからもお取引様のご要望にお応え出来ます様に努めてまいりますので、今後とも弊社製品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。

製 品 名 プラウドＢＢ４０ハイパーＸ

新 色 名 称 アイボリー

ライトオーカー

ノルディックブラック

販 売 開 始 日 ２０２４年　６月より　販売開始

ノルディックブラウン

九州営業所 TEL：0942-94-4460　FAX：0942-94-4383

以上　　　

お問い合わせ先（各営業担当者および本社、各営業所）

本　　　社 TEL：0566-48-5115　FAX：0566-48-2416

関東営業所 TEL：028-612-5823　FAX：028-612-5824


